REPUBLIKA E SHQIPERISE

A4t BASHKIA VAU DEJES
Nr.__ Prot. Vau-Dejes me i/é ._/_(.2019
VENDIM

Nef2_ Date}/// 2019

Shtese e Vendimit te Keshillit te Bashkise nr 79 dt,25.10.2019
“ Per miratimin e ndryshimit dhe te rishperndarjes buxhetit te Bashkise Vau-Dejes

pér vitin 20197

Bashkia Vau Dejés

Me propozim te Kryetarit te Bashkisé mbéshtetur né nenin 9 pika 1.3 shkronja ¢ , neni 18, 54
shkronja dh, neni 55 pika 3 , neni 64 shkronja c,té Ligjit Nr. 139 daté 17.12.2015 “Pér
vetégeverisjen vendore*;neni 435, te ligjit nr, 68/2017, Per financat ¢ veteqeverisies vendore,
neni 4448, te ligjit Nr.9934 daté 26/06/2008 “Pér menaxhimin ¢ sistemit buxhetor né
Republiken e Shqiperisete ndryshuar” ligjiin nr, 10296, date 08,07,2010, Per menaxhimin
financiar dhe kontrollin , te ndryshuar, ligjin nr, 99/2018 date 03,12,2018, Per buxhetin ¢ vitit
2019,udh&zimin e Ministrisé s¢ Financave dhe Ekonomisé nr, 9 daté 20,03,2018. pér procedurat
standarte t& zbatimit 1€ buxhetit, neni, 100. Rishpérndarja e fondeve buxhetore (& njésisé s¢
vetéqeverisjes vendore: a) Ndérmjet programeve miratohen nga késhilli i njésisé sé
vetéqeverisjes vendore;

Nisur nga domosdoshméria per kryerjen e investimeve né sherbim te komunitetit dhe nga mos
realizimi i te ardhurave te taksave dhe tarifa vendore, Kryetari i Bashkise paraget per miratim
prané Keshillit Bashkiak materialin si me poshte:

1.Shtese e Vendimit te Keshillit te Bashkise nr 79 dt,25.10.2019

“ Per miratimin e rishperndarjes buxhetit te Bashkise Vau-Dejes pér vitin 20197



Kod programi Llog Shuma lek | Emertimi
ekonomike s e
04530 231(investime) | 4,500,000 | Ndertim rruga
S 40 Barbullush-
8% Qender-Dedaj-
5 Karrametaj-
| Varreza-
Kelmerid-
Bardhanjor
shtese kontrate
Totali
Shtohet
Gr Kap Kod Llog Shuma lek | Emertimi
programi ekonomike
00 05 04520 231(investime) | 4,500,000 Ndertim rruga Barbullush-
Qender-Dedaj-Karrametaj-
Varreza-Kelmend-Bardhanjor
shtese kontrate
Totali 4,500,000

2.Ngarkohet pér zbatimin e kétij buxheti Drejtoria ¢ Menaxhimit Financiar dhe Kryetari i
Bashkisé. shpall me date 22 / /// 2019,

3.Ky vendim hyn ne fugqi sipas nenit 55 te ligjit 139/2015.

4.Ky vendim u shpall me date./) //// 2019.

KRYETARI

KHTARI

- p.
3 ELEPIJA

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e~mail: bashkiovau-dejest@hotmail com



